

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน ขอยร่วมใจ1 (บ้านนายสุชาติ) บ้านเสม็ด ม.19 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 350.00 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสม็ด ขอยร่วมใจ1(บ้านนายสุชาติ) ม.19 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์ พิกัดโครงการ N332143 E 1630607

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๑

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง ๒๗.๖๗ บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (เบา)	ตร.ม.	350.00	1.69	591.50	1.3624	805.86	800.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.50	466.39	8,161.83	1.3624	11,119.67	11,100.00
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา....0.15....ซม.	ตร.ม.	350.00	360.92	126,322.00	1.3624	172,101.09	172,100.00
	3.1(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	7.00	178.50	1,249.50	1.3624	1,702.32	1,700.00
	3.1(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	18.00	119.77	2,155.86	1.3624	2,937.14	2,900.00
	3.1(4) รอยต่อตามยาว	ม.	100.00	160.24	16,024.00	1.3624	21,831.10	21,800.00
			รวม		154,504.69	1.3624	210,497.18	210,400.00
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00
สรุปรวมราคาทั้งสิ้น								213,400.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน

213,000.00

ตัวหนังสือ สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสิวิกาญจน์ แพงงาม)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิรศักดิ์ หันวัน)

(นายอวัชชัย สุกิมานิน)